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
1 bad og en åpen stue/kjøkkenløsning på 32 m². Store vindusfl ater gir 
godt med dagslys og skaper en luftig atmosfære. Flere terrasser gir 
mulighet til å nyte uteplassen gjennom hele dagen.

FIREMANNSBOLIG  |  4-ROMS  |  1. ETG

BYGG 10
FIREMANNSBOLIG 79 M² 

BRA:i (Boligens bruksareal)

TBA (Terrasse)

Soverom

Bad

79 m²

15,7 m² + areal inngangsparti

2-3

1 + vask/bod

20  |  Bokeløkka



Brunlanes Eiendom AS
4-Manns bolig. 3 soverom.  2512010

Soverom
7,0 m²

Soverom
7,0 m²

Soverom
7,0 m²

H0101 H0102

Soverom
10,7 m²

Soverom
10,7 m²

Soverom
7,0 m²

Stue/kjøkken
32,8 m²

Stue/kjøkken
32,8 m²

Bad
5,0 m²

Bad
5,0 m²

Vask/bod
4,1 m²

Vask/bod
4,1 m²

Entré
8,6 m²

Entré
8,6 m²

NORDPIL

Terrasse
15,7 m²

Terrasse
15,7 m²

Terrasse

 Målestokk 1:100  |  1 cm = 1 meter

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativ planløsning Alternativ planløsning
Boligen leveres som standard med planløsning 
med 3 soverom. Alternativ planløsning med 
større stue/kjøkken kan bestilles (tilsvarende 
BYGG 10, H0202.)

Boligen leveres som standard med planløsning 
med 3 soverom. Alternativ planløsning med 
større stue/kjøkken kan bestilles (tilsvarende 
BYGG 10, H0202.)
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Brunlanes Eiendom AS
4-Manns bolig. 3 soverom.  2512010

Soverom
7,0 m²

Soverom
7,0 m²

H0201 H0202
2 soverom

Alternativ planløsningAlternativ planløsning
Boligen leveres som standard med planløsning 
lik H0201 (3 soverom). Alternativ planløsning 
med større stue/kjøkken kan bestilles.

Boligen leveres som standard med planløsning 
lik H0201 (3 soverom). Alternativ planløsning 
med større stue/kjøkken kan bestilles.

3 soverom

Soverom
10,7 m²

Soverom
10,7 m²

Soverom
7,0 m²

Stue/kjøkken
40,5 m²

Stue/kjøkken
32,8 m²

Bad
5,0 m²

Bad
5,0 m²

Vask/bod
4,1 m²

Vask/bod
4,1 m²

Balkong
19,7 m²

Entré
8,6 m²

Entré
8,6 m²

NORDPIL

Balkong
15,1 m²

Balkong
15,1 m²

 Målestokk 1:100  |  1 cm = 1 meter

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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H0202
2 soverom

Boenhet H0201 + H0202
Leilighetene i 2. etasje leveres med enten 2 eller 3 soverom, begge med 
2 bad og romslig stue/kjøkkenløsning på henholdsvis 32 og 40 m². Store 
vindusfl ater slipper inn dagslys og gir en luftig atmosfære. Balkonger 
både foran og bak gir gode uteplasser der du kan nyte sol og frisk luft.

FIREMANNSBOLIG  |  4-ROMS  |  1. ETG

BYGG 10
FIREMANNSBOLIG 79 M²

BRA:i (Boligens bruksareal)

TBA (Balkong)

Soverom

Bad

79 m²

15,1 + 9,8 m²

2-3

1 + vask/bod
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Boenhet A + B + C
Rekkehus over 2 etasjer med 3-4 soverom, 2 bad, sportsbod, carport og 
store vindusfl ater som gir godt med dagslys. Første etasje har soverom, 
bad, vaskerom og TV-stue, mens andre etasje byr på stue/kjøkken og hov-
edsoverom med eget bad. Hyggelige uteplasser med stor solrik balkong 
utenfor stua i 2. etasje samt terrasse og hage utenfor tv-stua i 1. etasje.

REKKEHUS  |  5-ROMS  |  1. + 2. ETG

BYGG 7
REKKEHUS 145 M²

BRA:i (Boligens bruksareal)

TBA (Balkong)

Soverom

Bad

145 m²

24,6 m²+ areal terrasse

3-4

2 + vask/bod
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NORDPIL

Brunlanes Eiendom AS
Rekkehus, Type 1. 2512007

Bolig nr. 2 Bolig nr. 3

Stue/kjøkken
44,6 m²

Bad
3,0 m²

Soverom
8,5 m²

Walk-in
4,3 m²

Balkong
24,6 m²

Bod/
hagestue

5,5 m²

Brunlanes Eiendom AS
Rekkehus, Type 1. 2512007

16.1m²

16.1m²

Bolig nr. 2 Bolig nr. 3

B
V

B
VV

Bad
7,3 m²

Soverom
8,0 m²

Vask/bod
6,4 m²

Sports-
bod

5,0 m²

Soverom
12,1 m²

TV-stue
14,0 m²

Hall
14,8 m²

 Målestokk 1:100  |  1 cm = 1 meter

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. ETG 2. ETG
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NORDPIL

Bokeløkka Vest
Rekkehus, Type 2. 2512009

Snitt A-A

Bokeløkka Vest
Rekkehus, Type 2. 2512009

Fasade Vest

Stue/kjøkken
37,1 m²

Bad
3,7 m²

Bad
5,6 m²

Gang
2,6 m²

Vask/bod
3,9 m²

Sportsbod
5,0 m²

Soverom
7,0 m²

Soverom
10,2 m²

Soverom
7,0 m²

TV-stue
13,8 m²

Walk-in
6,7 m²

Entré
6,3 m²

Terrasse
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